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'AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (35 linec urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n” di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarznto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75

» ¥ 7 ORDINATIVO DI PAGAMENTO."*., .  .i
GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA' : IMPORTO ORDINATIVO
0o 658 14/05/2014° | € : 1.359,70
| IL CASSIERE . | MORELLI PIERLUIGI
PAGHERA' ' AVVOCATO

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA GIOTTO, 23

A FAVORE DI:
74027 SAN GIORGIO JONICO (TA)
Partita IVA:

CC 03.18;247.362

DICONSI EURO: milletrecentocinquantanove,70
PAGAMENTO:

MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: TT11Z0103079021000001209778

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COMP.PROF.R.G.En.1121/2013(CHIARELLI A.)

PAGAMENTO FATTURE N.
e ’ rd T 0 IMPOIRTO LORDO € 1'_359,70
16 MAG.2014 TOTALE RITENUTE € 0,00
BANGA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SpA IMPORTO € 1.359,70
Filialf di Tarantg : L
.
CASSA ' CASSA
IMPORTO LORDO € ~1.359,70
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
S . € 0,00
e TTDELEERT PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.28 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
[L DIRIGENTE AMM.VO IL DIRE IL PRl E
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. ‘

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Tetefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

- | ORDINATIVO DI PAGAMENTO, | , ;
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO [, . DATA co. CASSA COD.CASSA |.| TMPORTO ORDINATIVO f
0 658 |14/05/2014 , e e 1.359,70
" IL CASSIERE : _ .. | MORELLI PIERLUIGL}, " ¢ |
.~ PAGHERA® . AVVOCATO

. LA SOMMA DEL PRESENTE OR'DINATICO DI PAGAMENTO

CAF AVORE DI VIA GIOTTO, 23

’ 74027 SAN GIORGIO JONICO (TA)
Partita IVA:

: - _ CC 03.18;247.362 N
DICONSI EURO:  milletrecentocinquantanove,70 _ . "

PAGAMENTO: ' : , . ,
MONTE DEI PASCHI DI SIENA . ' IBaN: IT1 120103079021000001209778

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COMP.PROF.R.G.En.1121/2013(CHIARELLT A.) : ' ' . s

" . |PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO e 1-359,70
' TOTALERITENUTE: | € © 0,00
‘IMPORTO € 1.359,70
3
;
.-
:;
)
CASSA. CASSA |
'IMPORTO LORDO € 1.353,70
RISULTANZE \ , S '
. DELLA GESTIONE DI CAS$A PREVISIONE € 9,00 _
\ ) € 0,00 : -
S TRENI DELERA PROG. ORDINATIVI EMESST | = _ o
ART.28 ST. " DISPONIBILITA' € 0,00 |
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Dott.ssa Fabiola Menenti

VVVVVVVY

VVV VYV VYV VVVYVVYYVYVVYYVYYYVYVYVYVYVYVYVYYVYVYVYYY

Da: PIERLUIGI MORELLI [morelli. pierluigi@oravtz.legalmail.it]
Inviato: giovedi 29 maggic 2014 18.05

Al Dott.ssa Fabiola Menenti

Oggetto: Re: R: R: procedura chiarelli vs chiarelli giovana

Gentilissima Dottoressa Menenti,

sono ad informarLa che - nonostante le indicazionl conteniite nella Sua precedente PEC
- hc constatato, tanto io guanto la mia assistita, come non sila giunto sul conti di
riferimento alcun accredito da parte di AMAT S.p.A. !
Certo del fatto che trattasi di un merc disguidc, Vorra gentilmente sollecitare il
competente ufficio finanziario a procedere quanto prima con i previsti pagamenti,
dandomi opportuna conferma:

Laddove, nelle more, dovvessero essere stati disposti gli accrediti, vorra ritenere
nulla la presente

In attesa di riscontro, porgoe cordiali saluti. o

L2ysiis pet 12 mobiivg nellarea d Tarani -

Bral n., /A;548S5
o 03 61U, 2014

A0 Ammre Delegato

Avv, Pierluigi Morelli

Dott.ssa Fabiola Menenti ha scritto : NG Direticre Generale
A Diretlore Ammindstrativo
Gent.le Avvocato, DT Diretiore Tecrico
Le confermo che abbiamo provveduto ad emettere mandato di pagamento a AP Appalf / Confratt
favore della sua assistita per 1l'importo indicato in ordinanza, con 4CM Commerciale ) Marketing
accredito delle somme con le modalitd indicate dalla stessa nel relativi@h Contabilta Bilancio
atte di delega. UES  Esercizio / $osta
Cordiali saluti UIS  Informatica / Statistica
MF Menenti tmri@mmmmwﬁmm
JRU Hisoree Umane

m(muu@s&mummmu

————— Messaggio originale----- ‘;M‘: ig:j‘}f:if’:‘; SHETRE,
Da: PIERLUIGI MORELLI [mailto:morelli.pierluigiforavta.legalmail.it] fﬁzsmﬁmﬁé" : zgf
Inviato: giovedi 15 maggio 2014 20.13 §*Qw ;
A: PEC AreaPersonale . \{ r

Oggetto: Re: R: procedura chiarelli vs chiarelli giovana

v

come da accordi, allego autorizzazione della sig.ra Chiarelli a bonificare
su coordinate IBAN gia in Vostro possesso.

Anche in questo casc, vi prego di confermarmi 1'avvenuta operazione di
beonifico.

Cistinti saluti

Avv. Pierluigi Morelli

PEC Arg@Personale ha scritto

P
> Egr. ATvocato Morelli,

> le confermo che & stato predisposto, a suo favore, il mandatc di
pagamento

> per la liquidazione delle somme dovute a £it&% di spese legali, in
qualitd

> di distrattario.

> Invece, con riferimento alle scmmme dovute alla Sg.ra Chiarelli Giovanna,
> in qualita di creditrice, al fine di procedere tempestivamente alla sua

> relativa liquidazicne le chiedo, per completezza di pratica, di far

> pervenire pressc i nostri Uffici aziendali apposita nota scritta, con

firma

> in calce da parte della sua assistita, circa le modalitd di accredito
delle

> somme a favore del Sigg. Chiarelli Natale e Triulzi Cristina, come da Leil

1
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gia indicato nella precedente mail dell'8 maggio u.s.
Attendo un suo cortese riscontre e le invio cordiali saluti

IL RESPONSABRILE AREA PERSONALE AMAT SpA

Dott.ssa Maria Fabiocla Mnenti

————— Messaggio originale----—-

Da: PIERLUIGI MORELLI [mailto:morelli.pierluigi@oravta.legalmail.it]
Inviato: giovedi 8 maggio 2014 2C.45

A: menentifamat.ta.it; amat@pec.amat.ta.it

Oggetto: procedura chiarelli vs chiarelli giovana

Egregia Dott.ssa Menenti

Egregio Ing. Matichecchia

facendo seguito al celloguio telefonico intercorso nella giornata di ieri

preso atto della impossibilita di provvedere alla corresponsione delle

omme

destinate alla sig.ra Chiarelli a mezzo assegno circolare (pesr quanto, — a
modesto parere dello scrivente -con tale strumento la richiesta
tracciabilitd verrebbe, comunque, garantita), sonc gui ad indicare 1'IBAN
presso il queale potrete effettuare il relativo bonifico:

IT 93 § 010101 58201 00000000499

- BANCO DI NAPQLI - FILIALE DI TARANTO PIAZZA IMMACOLATA INTESTATO A
CHIARELLI NATALFE (FIGLIO DELLA CHIARELLI GIOVANNA) E TRIULZI CRISTINA

Si rappresenta, infine che, prevedendo, la ordinanza di assegnazicne anche
gli importi relativi alle spese di registrazione, da informazioni assunte
presso la Agenzia delle entrate di Taranto, 1'importc da corrispondere
ammonterda al 3% di 13.142,49 (ovvero €394,27)da versare non appena l'atto
perverrad materialmente dal Tribunale alla Agenzia delle Entrate. Nel
frattempo Siete pregati di trattenere le somme pignorate che dovessero
residuare una volta effettuati i due bonrifici.

Vorrete, infine, gentilmente confermarmi la effettiva esecuzione dei

hiesti

bonifici sulle coordinate IBAN oramal in Vostro possesso.
L'occasione & gradita per porgere distinti saluti

Avv. Pierluigi Morelli

Studio Legale Morelli

Via Giotto n. 23/E

74027 San Giorgioc Jonico

£el1:099/59198586

fax: 099/5910158

e-mail: pierluigi.morellil@tin.it

pec: morelli.pierluigi@oravta.legalmail.it

Studic Legale Morellil
Via Giotte n. 23/E

74027 San Giorgio Jonico
tel:099/5919856

fax: 099/5910158

a-

. - 20 _ o a
mail: pierluigi.merellil@tin.it L2

pec: morelli.pierluigi@oravta.legalmail.it

Studio Tegale Morelli
Via Giotto n. 23/E

74027 San Giorgio Jecnico
+el:099/5919856

fax:

099/5910158

e-mail: pilerluigl.moréellil@tin.it

pec:

morelli.pierluigi@oravta,legalmail.it
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Prot, az. n® 9'824/UP Taranto, 29/04/2014

Ear. Avvocato
Pierluigi Morellt
Via Giotto n 23

Fax n 099/5910158 74027 San_Giorgio Jonico

n Al Sig. Chiarelli Antonio G-
Via Sandre Pertini n° 3
: ’ Quartiere Paolo VI
RACCOMANDATA A/R ; TARANTO

wmArea Contabilita
=% Area Personale
SEDE

Oggetto: Procedura esecutiva a carico dell’ex dipendente Chiarelli Antonio (R.G.E. n° 1121/2013)

Si fa seguito al colloquio telefonico intercorso nella mattinata odierna con il nostro Responsabile
dell’Area Personale e Retribuzioni, Dott.ssa Menenti, per confermare che, coh riferimento alla procedura esecutiva in
oggetto, a breve la scrivente Societd procedera ad erogare le somme dovute in esecuzione della ordinanza emessa in
data 11/02/2014 dal Giudice Dott. Luciano Cavallone (di cui € 1'359,70 a Suo favore, in qualita di distrattario, ed €
13'142,49 a favore della sua assistita, Sig.ra Chiarelli Giovanna, a titolo di sorte capitale).

5i fa presente, altresi, che I'imposta di registro potra essere liquidata, neij limiti della capienza resi-
dua della somma giacente presso i nostri uffici, previa esibizione dell'avvenuta registrazione dell'ordinanza in esame.

Tenuto conto che trattasi di importi superiore ad 1'000,00 € (per la cui erogazione € previsto per
legge, ai fini della tracciability dei pagamenti, I'obbligo di utilizzo di strumenti di pagamento elettroniciy, si resta in
attesa di Sue indicazioni circa le modalita di aceredito delle somme dovute.

Distinti saluti A
o & omerdy covs
L
| S
1 & ¥AG, 2014
/ !

Socletd per Azioni con Socio unlcoseggetta a direzlone e coordinamente da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel, +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 » web: www.amat, to, it « e-mail: emat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscriziene gl Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 '
Capf tale;{sdclqle: € 5,497,272,00 interamente versate

ke 350 A, . oS | |
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o——— — - e - T ikunalé Ordirario di Taranto

111 SEZIONE CIVILE @ﬁ (_}

ORDINANZA DI ASSEGNAZIONE
IL GIUDICE _
letti gli atti di cui all'esecuzione R.G.E. 1121/2013 e rilevato che:
* il credito & documentato (oltre che incontestato);

* la dichiarazione del terzo & positiva;
* exartt.510 c.p.c., 2777 e 2755 c.c., «i crediti per spese di giustizia» (precetto e spese vive al titolo

successive — anche guelle di registro. se documentate — inclusi) sono «preferiti ad ogni altro

crediton;

P.Q.M.

Assegna guanto dovuto dal terzo pignorato (AMAT S.P.A.) a parte esecutata (CHIARELLI ANTONIO),
cosi da corrispondere, a soddisfo di spese vive e compensi (IVA e CAP inclust) d'esecuzione (da

scomputar51 in prededuzione: 2° e 3° colonna, su sfondo grigio) e sorte ed accessori azionati (5° colonna,
su sfondo bxanco) a:

ASSEGNATARIO CREDITORE Asss%gg?m
) (dn sborm e compensx o esccuz:one) ASSE GNATARIO (per sarte capitale e
K (della sorte capitale) accessori)
ORELLIPIERLUIGI CHIARELLI GIOVANNA|  €13.142,49
CHIARELLI GIOVANNA

oltre alle eventuali somme ulteriori (tra cui, ad esérnpio, quelle necessarie al rilascio di copia della

presente ordinanza ed alla sua registrazione, ovvero di registrazione di quanto azionato), da erogarsi, da
parte del terzo, una volta dimostrato il loro esborso (¢ da computarsi anch'esse in prededuzione, rispetto

alla sorte capitale, in caso di incapienza).
Concede al terzo pignorato 15 giorni dalla comunicazione/notificazione della presente ordinanza per
darvi esecuzione (dovendo, dunque, ritenersi mgxustlﬁcata prima dello spirare di tale termine, ogni
iniziativa contro o stesso terzo: Cass. 30300/2008 e Cass. 28627/2008). Autorizza chi ne & titolare al ritiro

degli atti prodromici al pignoramento, svincolando quanto residui.
Taranto, 11/02/2014 IL GIUDICE

(Luciano Cavallone)

gﬂ-

£zienda perta mokiisz nelvares ¢ Taranl

Prot. n. | qlo o

w16 PR, 10Tk

AD Amm.ze Delegato
D3 Diretiore Generale
DA Direttore Ammisteative
DT Duettore Tecmeo
L - UAP  Appath { Contrati
v il UCH Commerciale / Hiarketing
| UCB  Contabilitz Bilancio
UES Esemizic/Sosa
U5 intormetics f Sisimhre
UMT  Wenudenzione / Teerica
URU  Risorse Umene .
LAS Affari Gen, PPRE. \}IN,STR!D
RAG  Utlico Regioneriz )
ST0 St Qualita [
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STUDIO LEGALE
ERLUIGIEMORELLI
Ho, 23/E -~ San Giorgio Jonico (TA)\

cel fax 0993910158
vetttpierluigi@oravta.legalmail it

NOTA SPECIFICA

Nellinteresse di Chiarelli Giovanna come in alti rappresentato e difeso (recapiti per

gventuali comunicazioni : fax 0895910158- pec_ morelli.pierlvigi@oravta.legalmail.it) .

s notifica_copia esecufiva dell'ordinanza di assegnazione di somme pignorate di cui al

procedimento RG 1121/2013 (RGE), con cui a AMAT spa In persona del . .r.p.t., in qualita di

| terzo ,Qiqnorato & stato ordinato di pagare gli importi come di sequito dettagliati

Competehza imponihili € esenti €
Sorte Capitale 1314249 °
Interessi

Competenze iiquidate. 916,25 165,92
Notifica - 10,00 °
Diritti di copia - 21,24
Subtotale " 916,25 13,339,65
Magg Cap 4% 36,65

Magg IVA 22% 209,64

Totale (spesetsorte capitale) 1.162,54 - 13.339.65

Cosi per un fotale di €  14.502,19

Tanto premesso Si invita a voler far pervenire nei termini indicati il chigsto pagamento

all'avente diritto, oltre agli importi relativi allimposta di registro e diritti successivi eventuali.

In difetto si procedera come per legge al recupero del dqwto con conseguente aggravio a
= J&, e age

]

Vostro carico.

Vo
San Giorgio Jonico, 10/04!_2014 / P

(AW. Pie(mm

%JK

! Paging 1.di 2




..Data;Mon, 5 May 2014 20:58:32 +0200 (CEST)

A "menehtl@amat ta ft, amat@pec.amat ta.t
Rk M&J

' amat@pec amat.ta.it

e b ke . R - o e .

"I‘IFiC'il:‘_I‘A:: précedura esecutiva-Chiarelli Antonio{rge...

OggettO' POSTA CERTIFICATA: procedura esecutiva Chiarelii Antonio (rge 1121/2013)
‘Mittente: "Per conto di: morelli.pierluigi@oravta.legalmall.it" <posta-

certificata@legalmail.it> M —

DQ/Q/(/wL

II glorne '05/05/2014 alle ore 20:58:32 (+0200) | messaggio "procedura esecutiva Chiarelli
Antomo (rge 1121/2013)" & stato inviato da "morelli.pierluigi@oravia.legalmail.it" indirizzato

dl posta certificata

menen’u@amat ta.it

V;II.messggglg originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 892616157.763434567.1399316312169viiaspecO4@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione

Legalmail certified email message

On 2014-05-05 at 20:58:32 (+0200) the message "procedura esecutiva Chiarelli Antonio (rge 1121/2013)"
was sent by "morelli. pieriuigi@oravia.legalmail.if' and addressed to:
menenti@amat.ta.it

amat@pec.amat.ta.it

The original message is attached with the name postacert.eml or procedura esecutiva Chiarelli Antonio

(roe 1121/2013).

Message ID: 892616157. 763434567, 1399316312169viiaspecO4@iegalmail. it — m .
@ mcbifi el area o) Tamniu

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission . Prot. n. 40225

w8 6 WAG ZUTE

AL Rimm te Delegaly
DG Direticre Generale

Oggetto: procedura esecutiva Chiarelli Antonio (rge 1121/2013) DA Direftove Amministraivg
DT Diretiore Feonioy

UCM Commerciale / Marketing
UCB  Conjabifita Bitancip

ULS Esemizio/ Soste

1S Informatica ! Statistice

T Monterzone tTecnics
URU Rrsorse Urnane

(L ot Qf:fa Fr. m\ Sin :-:Rh_;

RAG UfmoR
Come da accordi inviec codice iban del so%gscr' to per la ligquidgmie ! a 0“ Et
somme asszgnate in prededuzione nella procedu»‘a di cui m oggetto: rL:

\\—ﬂﬂﬂ”ﬁ‘o@o 76021 000001209778 \\\ t&’ )"\)’\/"Tdoi'\ < /_[ -%Ejj,g

MPS - FILIALE DI SEN GIORGLQ JONICO

[—

Data: Mon, 5 May 2014 20:58:31 +0200 (CEST)
A: menenti@amat.ta.it, amat@pec.amat.ta.it

o

[}

a

Mittente: PIERLUIGI MORELLI <morelii.pierluigi@oravta.legalmail.it> ., At Conl S
0

O

0

O

Rregia Dott.ssa -Menenti
Egregio“Tng. Matichecchia S

-

essendo la stessa titolare di ¢/c banczari potrete inviare pressc lo scrivente
23/E - 74027 San Giorgic Jonico] assegno circolare non

per guanto concerne la liquidezione relativa alla siq. 1’a CHIARELLI Giovanna, non

&
Moo,

studioc {Via Giotto n.

trasferibile inisstateo alla medesima. qimr) ‘[\’:'\D\\ O s
\{/\_ A F(‘.\,OQ}% v

Infine, psr guanto atiiene 1'imposta di registrazione della :-rdinanza di g (é]\[ ngoéﬂr

assegnaczions scmme tempo addistre potificatavi, sonc a comuni care zhe =i !

prozaderad a2i relativi adempimenti nzl corse dellis odizrna sevtimana. Non d,,m na -

)
J’:«g

A \ﬂ‘



' ipossesso’ della relaTiva guietanza, tempestivamente VI sara comunicata a MezZzZo
:_53PEC.m o .

§ Vorrste, gentilmente,
+  Lieto @ellvincontro professionale,

Lyv. Pierluigil Morelli

informarmi degli avvenuti accrediti e spedizione assegno.
porgo distinti saluti.

7
f‘ egals Morelli
- © 23/E
1407 ansGiorgic Jonico
tel:0989/5918856

fax: 099/5910158
g;@ii;::pierluigi.mo:ellil@tin.it
péctwﬁgféiii.Dierluiqi@oravta.leqalmail.it

- ‘ Content-Type: application/xml

idaticert.xmi ) .
| Content-Encoding: 7bit

postacert.eml Eontent-Type: message/rfc822 ;

L

O6/05/2054 E.5
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Prot. az. n° 9'824/UP Taranto, 29/04/2014

Egr. Avvocato
Pierluigi Morelli
Via Giotto n 23
Fax n 099/5910158 74027 San Giorgio Jonico

Al Sig. Chiarelli Antonio
Via Sandro Pertini n° 3
Quartiere Paolo VI
RACCOMANDATA A/R TARANTO

Area Contabilita
Area Personale
SEDE

Oggetto: Procedura esecutiva a carico dell'ex dipendente Chiarelli Antonio (R.G.E. n® 1121/2013)

Si fa seguito al colloquio telefonico intercorsa nella mattinata odierna con il nostro Responsabile
dell’Area Personale e Retribuzioni, Dott.ssa Menenti, per confermare che, con riferimento alla procedura esecutiva in
oggetto, a breve la scrivente Societa procederad ad erogare le somme dovute in esecuzione della ordinanza emessa in
data 11/02/2014 dal Giudice Dott. Luciano Cavallone (di cui € 1'359,70 a Suo favore, in qualitd di distrattario, ed €
13'142,49 a favore della sua assistita, Sig.ra Chiarelli Giovanna, a titalo di sorte capitale).

4 Si fa presente, altresi, che ITmposta di registro potra essere liquidata, nei limiti della capienza resi-
dua della somma giacente presso i nostri uffici, previa esibizione dellavvenuta registrazione dell'ordinanza in esame.

Tenuto conto che trattasi di importi superiore ad 1'000,00 € (per la cui erogazione & previsto per
legge, ai fini della tracciabilita dei pagamenti, 'obbligo di utilizzo di strumenti di pagamento elettronici), si resta in
attesa di Sue indicazioni circa le modalitd di accredito delle somme dovute.

Distinti saluti L

IL DIRETT GENERALE
_(Ing. GiovanitWMatichecchia)

2| ¢

Societa per Azioni con Socio unice soggette a direzione e coordinamente do parte det Comune di Taronto
Yia {, Battisti, 657 - 74100 Taronto « Tel. +39 099 71561« Foy +39 099 7794247 '« web: www.amat. to.it e e-mall; emar@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita iva e N* iscrizione al Reglstro delle imprese of Taranto 00146330733
Capitale soclle; € 5.497.272,00 interamente verzato
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Tribunale Ordinario di Taranto

11l SEZIONE CIVILE O ﬂ()’_
|

ORDINANZA DI ASSEGNAZIONE
IL GIUDICE
letti gli atti di cui all'esecuzione R.G.E. 1121/2013 e rilevato che:
» il credito & documentato (oltre che incontestato);

i « la dichiarazione del terzo € positiva;

2 s ex.artt:510 c.p.c., 2777 € 2755 c.c., «i crediti per spese di giustiziay (precetto e spese x}iife al titolo
successive — anche quelle di registro, se documentate — inclusi) sono preferiti ad ogni altro
* creditow,; .

b P.Q.M.

Assegna.quanto.dovuto dal terzo pignorato (AMAT S.P.A.) a parte gsecutata (CHIARELLI ANTONIO),
cosi da corrispondere, a soddisfo di spese vive e compensi (IVA e CAP inclusi) d'esecuzione (da
scomputarsx in prededuzione: 2° e 3% colonna, gu sfondo grigio) e sorte ed accessori azionati (5° colonna,
su sfondo blanco) a

CREDITORE SOMMA.
. ASSEGNATARIO ASSEGNATARIO ASSEGNATA
(di esbor51 e comgenm d "ecdz : (per sorte capitale e
A (della sorte capitale) accessori)
MORELLI P[ERL[HGI g ‘ '
CH ELLI GIOV ANNA CHIARELLI GIOVANNA| €13.142,49

oltre alle gventuali somme ulteriori (tra cui, ad esémplo quelle necessarie al rilascio di copia della
presente ordinanza ed alla sua registrazione, ovvero di registrazione di quanto azionato), da erogarsi, da

parte del terzo, una volta dimostrato il loro esborso (e da computarsi anch'esse in prededuzione, rispetto
alla sorte capitale, in caso di incapienza).

Concede al terzo pignorato 15 giorni dalla comunicazione/notificazione della presente ordinanza per
darvi esecuzione (dovendo, dunque, ritenersi ingiustificata, prima dello spirare di tale termine, ogni
iniziativa contro lo stesso terzo: Cass. 30300/2008 e Cass. 28627/2008). Autorizza chi ne & titolare al ritiro
degli atti prodromici al pignoramento, svincolando quanto residui.

Taranto, 11/02/2014 IL GIUDICE

{Luciano Cavallone})
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STUDIC LEGALE
ERL:UIGI MORELLI
10,23/ —San Giorgio Jonico (TAY\

cel fax N995910158
-elii. piertuigi@oravialegalmail.it

NOTA SPECIFICA

“Hellirferssse di_Chiarelli Giovanna come in atti rappresentato € difeso (recapiti per

gventuali comunicazioni ; fax 0995910158- pec morelli.pierluigi@oravia.legalmail.it) |

si noiifica copia essecutiva dell'ordinanza di assegnazione di somme pignorate di cui al

progedimento RG 1121/2013 (RGE), con cui a AMAT spa In persona del l. r.p.t., in qualits di

terzo pignorato e state ordinato di pagare gii importi come di sequito dettagliati

Competenza imponibili € asenti €

Sorte Capitale 1314249
Interessi

Competenze liquidate. 916,25 16592
Notifica - 10,00 " °
Diritti di copia - 21,24 &
Subtotale 91625 - * 13.339,65
Magg Cap 4% 36,65 °

Magg IVA 22% 20964

Totale (spese+sorie capitale) 1.162.54 13.339,65

Cosl per un totale di € 14.502,19

Tanto premesso Si invita a voler far pervenire nei termini indicati il chiesto pagamento

all'avente diritto, oltre agli importi relafivi all'imposta di registro e diritti successivi eventuall,

In difetto si procedera come per leage al reupero del d%to con conseliente aggravio a

V- i

Vostro casico. /—_\

‘San Giorgio Jonico, 10/04/20114 /
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